
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

MW64 - Sada pro nácvik vakcinace (sada po 5)
Objednací kód: 4103.MW64

Cena bez DPH 19.440,00 Kč
Cena s DPH 23.522,40 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Horní končetiny

Množstevní jednotka ks

Detailní popis



MW64 sada pro nácvik vakcinace nepochybně pomůže při nácviku tisícům zdravotnických pracovníků, kteří se podílejí na vakcinaci proti
COVID-19, protože je jednoduchá, snadno použitelná a nevyžaduje žádnou složitou údržbu.
 

Vlastnosti
Podložka simuluje deltový sval paže.
Hloubka podložky je 38,1 mm.
Tuto sadu pro nácvik vakcinace lze použít na pacientských figurínách Kyoto Kagaku, nebo na studentech.

Sada obsahuje
5 podložek pro nácvik vakcinace
5 držáků na podložky
5 upínacích pásů
1 příručku

Dostupné náhradní díly
Podložka pro vakcinační nácvikovou sadu (sada po 5)

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


